
 
 

Dz-18.0021.1.7.2026 
 
 
 
 

UCHWAŁA NR 130/2026 

ZARZĄDU DZIELNICY XVIII NOWA HUTA 

 

z dnia 16 lutego 2026 r. 

 

w sprawie opinii do przeniesienia Klubu Jędruś Ośrodka Kultury Kraków-Nowa Huta 

do nowej lokalizacji na osiedle Centrum A blok 2 

 

 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. l uchwały Nr XCIX/1512/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 

2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVIII Nowa Huta w Krakowie (Dz. 

Urz. Woj. Małopolskiego z 2021 r. poz. 6711) i uchwały nr III/8/2024 Rady Dzielnicy XVIII 

Nowa Huta z dnia 23 stycznia 2024 r. w sprawie upoważnienia Zarządu Dzielnicy XVIII 

Zarządu Dzielnicy XVIII Nowa Huta do wydawania opinii i występowania z wnioskami, o 

których mowa w § 3 pkt 3 i 4 Statutu, Zarząd Dzielnicy XVIII Nowa Huta uchwala, co następuje: 

 
§ 1. Opiniuje się pozytywnie przeniesienie  Klubu Jędruś oraz Działu Imprez i Promocji 

Ośrodka wraz z Nowohucką Akademią Seniora do nowej lokalizacji na osiedle Centrum 

A blok 2 z przeznaczeniem na prowadzenie działalności statutowej w celu poprawy 

warunków lokalowych oraz bezpieczeństwa przeciwpożarowego.  

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
 Przewodniczący Rady i Zarządu 

 Dzielnicy XVIII Nowa Huta 

  
 Mariusz Woda 
 
 
 
Uzasadnienie: 

Opinia zostaje  wydana na wniosek Zarządu Budynków Komunalnych w Krakowie, znak sprawy 

UN.441.168.2026 z dnia 9 lutego 2026 r. Przekazanie drogą bezprzetargową prawa do lokalu 

jest celowe i jak najbardziej zasadne. Przedmiotowy lokal jest położony w niewielkiej odległości 

od dotychczasowej siedziby Klubu Jędruś, znacząco poprawi warunki oraz umożliwi 

zwiększenie oferty kulturalnej i edukacyjnej Klubu.   


